２０２０年１２月吉日

京都府府営住宅

ご入居者様各位

株式会社東急コミュニティー

乙訓・南丹府営住宅管理センター

                 京都府営住宅管理センター

年末年始の休業のお知らせ

年末年始は下記の通り休業致します。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦下さい。

（記）

●休業期間   ２０２０年１２月２９日（火）

  ２ ０ ２ ０ 年 １ 月 ３ 日 （ 日 ）

●緊急設備不具合の連絡は、下記番号まで連絡お願い致します。

※事務系手続き等は、1月４日以降順次受付します。

乙訓・南丹府営住宅管理センター管内：０７５-３８２－１０９１

京都府営住宅管理センター管内：０７５-３５４－１０９０

～